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Zonder udc

Van de zuidelijke kolibrie tot de gevederde slang/ Gert
Hermans. — Hasselt : 2002. — 55. — (Eindwerken algemene
vakken secundair onderwijs ; 2002: 24)

HL–CH: SA 024 HERM 2002

Sociologie

Waar bemoei je je mee! Zorgvuldig omgaan met morele
dilemma's in de zorg/ Erik Bosch. — Soest : Nelissen, 2002. —
135. — (PM-reeks ; 2002: 10). — ISBN 90–244–1615–9

HL–CH: 321 BOSC 2002

Competent in context/ Frans Meijer ; Richard van de Loo ;
Hans van de Burgt. — Utrecht : Lemma, 2002. — 116. —
ISBN 90–5189–826–6

HL–CH: 367 MEIJ 2002

Arbeid

Competent in context/ Frans Meijer ; Richard van de Loo ;
Hans van de Burgt. — Utrecht : Lemma, 2002. — 116. —
ISBN 90–5189–826–6

HL–CH: 367 MEIJ 2002

Voordelig werken met jobstudenten/ [edit.] M. Wijns. —
Leuven : Indicator, 2003. — 40 p. Losbladig. — (Dossier ;
2003: 1)

HL–CH: 367.2 VOOR 2003

Sociaal recht. Arbeidsrecht

Voordelig werken met jobstudenten/ [edit.] M. Wijns. —
Leuven : Indicator, 2003. — 40 p. Losbladig. — (Dossier ;
2003: 1)

HL–CH: 367.2 VOOR 2003

Opvoeding. Onderwijs

Het belang van competenties in organisaties/ [edit.] Frank
Buskermolen ; [edit.] Bas de la Parra ; [edit.] Richard
Slotman. — Utrecht : Lemma, 2000. — 228 p. —
(Competentiegericht leren en werken ; 1). —
ISBN 90–5189–584–4

HL–CH: 489.4 BELA 2000

De hoedendief/ Gérard Moncomble. — Averbode : Averbode,
2003. — (Zonnekind-leesboek ; 2003: 9)

HL–CH: Fict B MONC 2003

Managen van competenties in organisaties/ Bas de la Parra ;
Richard Slotman ; Harm Tillema ; e.a. — Utrecht : Lemma,
2000. — 222 p. — (Competentiegericht leren en werken ; 3). —
ISBN 90–5189–586–0

HL–CH: 489.4 MANA 2000

Losse blaadjes in een glazen doos/ Ben Reynders ; Nele
Warson ; Edwin van Troostenberghe. — 2 ed. — Antwerpen :
KCLB, 2001. — 76. — Voortzetting van Poëzie kennen,
waarderen en schrijven in de 2de en 3de graad van het
basisonderwijs

HL–CH: 456.1 REYN 2001

Bob: een boekje over boeken/ Karel Verleyen ; Frank Pollet ;
[ill.] Jef Goedeḿe. — Waasmunster : Abimo, 2002. — 22 p.,
ill. — ISBN 90–5932–009–3

HL–CH: 475.2 VERL 2002

Didactiek

Communicatiewijzer/ Marie-Anne Baert ; Arnout De Witte. —
Lier : Van In, 1999. — 312 p., ill. — Met handleiding. —
ISBN 90–306–2842–1

HL–CH: 090 BAER 2001

Losse blaadjes in een glazen doos/ Ben Reynders ; Nele
Warson ; Edwin van Troostenberghe. — 2 ed. — Antwerpen :
KCLB, 2001. — 76. — Voortzetting van Poëzie kennen,
waarderen en schrijven in de 2de en 3de graad van het
basisonderwijs

HL–CH: 456.1 REYN 2001

Bob: een boekje over boeken/ Karel Verleyen ; Frank Pollet ;
[ill.] Jef Goedeḿe. — Waasmunster : Abimo, 2002. — 22 p.,
ill. — ISBN 90–5932–009–3

HL–CH: 475.2 VERL 2002

Hoger onderwijs. Universitair onderwijs

Beroepscompetenties en academische vorming in het hoger
onderwijs/ Jan Nedermeijer ; Albert Pilot. — Groningen :
Wolters-Noordhoff, 2000. — 211 p. — (Hoger onderwijs reeks ;
2000: 2). — ISBN 90–01–62600–9

HL–CH: 450 NEDE 2000

Sterrenkunde

Ruimteonderzoek: de horizon voorbij: een indruk van veertig
jaar Nederlands ruimteonderzoek/ Niek de Kort. — Diemen :
Veen, 2003. — 248 p., ill. — (Wetenschappelijke bibliotheek ;
75). — ISBN 90–76988–04–8

HL–CH: 502 KORT 2003



Boekhouding. Accountancy

Forensic auditing: een nieuwe discipline in België / Evert-Jan
Lammers. — Ced.Samson : Diegem, 2001. — 136 p. —
ISBN 90–5852–634–8

HL–CH: 360.5 LAMM 2001

Bedrijfseconomie

Het belang van competenties in organisaties/ [edit.] Frank
Buskermolen ; [edit.] Bas de la Parra ; [edit.] Richard
Slotman. — Utrecht : Lemma, 2000. — 228 p. —
(Competentiegericht leren en werken ; 1). —
ISBN 90–5189–584–4

HL–CH: 489.4 BELA 2000

Competent in context/ Frans Meijer ; Richard van de Loo ;
Hans van de Burgt. — Utrecht : Lemma, 2002. — 116. —
ISBN 90–5189–826–6

HL–CH: 367 MEIJ 2002

Managen van competenties in organisaties/ Bas de la Parra ;
Richard Slotman ; Harm Tillema ; e.a. — Utrecht : Lemma,
2000. — 222 p. — (Competentiegericht leren en werken ; 3). —
ISBN 90–5189–586–0

HL–CH: 489.4 MANA 2000

Voordelig werken met jobstudenten/ [edit.] M. Wijns. —
Leuven : Indicator, 2003. — 40 p. Losbladig. — (Dossier ;
2003: 1)

HL–CH: 367.2 VOOR 2003

Communicatie

Communicatiewijzer/ Marie-Anne Baert ; Arnout De Witte. —
Lier : Van In, 1999. — 312 p., ill. — Met handleiding. —
ISBN 90–306–2842–1

HL–CH: 090 BAER 2001

Literatuur en literatuurwetenschap (algemeen en
hulpwetenschappen)

Losse blaadjes in een glazen doos/ Ben Reynders ; Nele
Warson ; Edwin van Troostenberghe. — 2 ed. — Antwerpen :
KCLB, 2001. — 76. — Voortzetting van Poëzie kennen,
waarderen en schrijven in de 2de en 3de graad van het
basisonderwijs

HL–CH: 456.1 REYN 2001

Nederlandse letterkunde

De hoedendief/ Gérard Moncomble. — Averbode : Averbode,
2003. — (Zonnekind-leesboek ; 2003: 9)

HL–CH: Fict B MONC 2003

Landelijke en gewestelijke documentatie.
Heemkunde

Fascinerende landschappen van Vlaanderen en Wallonië in
kaart en beeld/ [edit.] Frans Depuydt. — Leuven :
Davidsfonds, 1995. — 272 p., ill. — ISBN 90–6152–894–1

HL–CH: 985 FASC 1995

Angola: mensen, politiek, economie, cultuur, milieu/ Bram
Posthumus. — Amsterdam : KIT, 2003. — 74 p., ill. —
(Landenreeks ; 2003: 2). — ISBN 90–6832–400–4

HL–CH: ango-993 POST 2003

Aardrijkskunde

Fascinerende landschappen van Vlaanderen en Wallonië in
kaart en beeld/ [edit.] Frans Depuydt. — Leuven :
Davidsfonds, 1995. — 272 p., ill. — ISBN 90–6152–894–1

HL–CH: 985 FASC 1995


